ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  20/2015 - PR 29/201529/201530/04/2015Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

29/201520/2015-PRPREGÃO PRESENCIAL15/05/2015AQUISIÇÃO DE CAMAS EMPILHAVEIS ANTIBACTERIANA PARA SER UTILIZADO NO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL,
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Galvão,   15   de  Maio   de   2015. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  20/2015 - PR 29/201529/201530/04/2015Folha:  2/2

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA     (25534)1 CAMAS EMPILHAVEIS COM ANTIBACTERICIDALEVE, HIGIENICA,SEGURA,COLORIDA CONFORTAVELRESISTENTE,LAVAVEL,INOVADORA E COM AÇÃOANTIBACTERIANA.FAIXA ETARIA A PARTIR DE 1 ANO DEIDADE ATE COMPLETAR 6 ANOS. DIMENSÕES: 1,35MCOMPRIMENTO X 0,60M LARGURAX 0,12M ALTURA. CORES:VERDE CITRICO,AZUL,LARANJA E AMARELO. GARANTIA DE18 MESES.CABECEIRAS: ESTRUTURA FORMADA POR DUAS PEÇASPRODUZIDAS EM POLIPROPILENO VIRGEM (PP NÃORECICLADO).INJETADAS NA INDUSTRIA COM CERTIFICAÇÃOISO 9001:2008, COM LICENCIAMENTO AMBIENTAL. POSSUIEXCELENTE BALANÇO DE PROPRIEDADES DERIGIDEZ/IMPACTO E ESTABILIDADE TERMICA(ATESTADAPOR RELATORIO DE RESISTENCIA AO IMPACTO).PRODUTOATOXICO APRESENTA EXCELENTE ACABAMENTO, ALEM DELONGA DURABILIDADE.TUBOS RESISTENTE A CORROSÃO ATMOSFERICA,CORROSÃO POR TENSÃO, UMIDADE E EM MEIO AQUOSO,(INCLUSIVE AGUA SALGADA) OTIMA RESISTENCIA ACORROSÃO EM GERAL,OLEOS E DIVERSOS PRODUTOSSOLVENTES NÃO É TOXICOE PORTANTO, É LARGAMENTEEMPREGADO EM EMBALAGENS E ESTRUTURA DEBRINQUEDOS.LEITOS AS CAMINHAS SÃO COMPOSTAS POR UM LEITO DEREDE CONFORTAVEL E AREJADA, CONSISTE EM UMA TELAVAZADA, CONFECCIONADA EM FIOS DE 100% POLIESTEREMPASTADA EM PVC PRODUTO ESTE, NÃO PROPAGADORDE CHAMAS, ANTI FUNGO,ANTI UV, E ANTI OXIDANTE, ALTARESISTENCIA A PESO, ANTI TRANSPIRANTE.PÉS DE BORRACHA ANTIDERAPANTE ITEM DE SEGURANÇAFUNDAMENTAL PARA QUE A CAMA NÃO DESLIZE,PERMITINDO QUE A CRIANÇA PASSE A SE MOVIMENTAR DEFORMA SEGURA DURANTE O SONO, AUXILIA NOISOLAMENTO DA UMIDADE, PREVINE RISCOS E ARRANHÕESNO REVESTIMENTO DOS PISOS E POR TER APENAS 04PEQUENOS CONTATOS COM O CHÃO, PREVINE E PROTEGEO ACESSO DE PEQUENOS INSETOS, ARANHAS E OUTROSQUE PODEM CHEGAR FACILMENTE NO USO DE COLCHÕES ECOLCHONETES. - Marca: DREAM

UND 20,00  0,0000 158,00    3.160,00

Total do Fornecedor: 3.160,00Total Geral: 3.160,00
Galvão,   15   de  Maio   de   2015. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL